

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA - ALLEGATO D

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE

Il presente foglio di calcolo consente di procedere al calcolo automatico del ribasso d'asta e quindi dell'offerta proposta.

Per procedere alla formulazione dell'offerta sarà sufficiente compilare la colonna "importo unitario" inserendo i rispettivi prezzi offerti per ogni singolo codice C.E.R che compone ogni lotto.

Si ricorda che, ai sensi dell'articolo 8 del Disciplinare di Gara, i partecipanti potranno presentare offerta per un solo lotto, per più lotti o per tutti i lotti. L'offerta minima (un lotto) potrà ritenersi presentata correttamente solo e solamente quando per ognuno di questi verranno indicati i prezzi unitari di tutti i codici C.E.R. che lo compongono.

Un volta compilata la o le schede, sarà cura del partecipante generare file PDF delle offerte compilate, apporre marca da bollo da € 16,00 (in formato digitale) e firmare digitalmente i documenti. I file così composti potranno essere caricati in SINTEL nella sezione relativa alla presentazione delle offerte.

In caso di più schede compilate, è ammesso raggruppare le offerte in unico file PDF, debitamente sottoscritto e vidimato con marca da bollo (in formato digitale).

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA - ALLEGATO D

LOTTO 1

RIFIUTO	CODICE C.E.R.	QUANTITA' ANNUALE (T)	IMPORTO UNITARIO (€ / T)	IMPORTO TOTALE (€)
INGOMBRANTI	200307	88,00		€ 0,00
SPAZZAMENTO ST.	200303	20,00		€ 0,00
PNEUMATICI	160103	3,62		€ 0,00
RESIDUO SECCO	200301	426,00		€ 0,00
UMIDO	200108	484,00		€ 0,00
VEGETALE	200201	750,00		€ 0,00
CARTA + CARTONE	200101 + 150101	291,20		€ 0,00

OFFERTA TOTALE LOTTO 1

€ 0,00

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 150.630,16

RIBASSO PERCENTUALE

100,00%

ONERI SICUREZZA (2% importo base d'asta)

€ 3.012,60

COSTO TOTALE SERVIZIO

€ 3.012,60

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA - ALLEGATO D

LOTTO 2

RIFIUTO	CODICE C.E.R.	QUANTITA' ANNUALE (T)	IMPORTO UNITARIO (€ / T)	IMPORTO TOTALE (€)
VETRO + ALLUMINIO	150106 + 000000	252,37		€ 0,00
IMBALLAGGI PLASTICA	150102	161,07		€ 0,00
PLASTICA DURA	200139	12,33		€ 0,00

OFFERTA TOTALE LOTTO 2 € 0,00

IMPORTO A BASE D'ASTA € 9.633,52

RIBASSO PERCENTUALE

-100,00%

ONERI SICUREZZA (2% importo base d'asta) € 192,67

COSTO TOTALE SERVIZIO € 192,67

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA - ALLEGATO D

LOTTO 3

RIFIUTO	CODICE C.E.R.	QUANTITA' ANNUALE (T)	IMPORTO UNITARIO (€ / T)	IMPORTO TOTALE (€)
TONER	080138 + 150106	0,20		€ 0,00
FARMACI	200132	0,62		€ 0,00
VERNICI	200127	3,60		€ 0,00
OLI MINERALI	200126	0,50		€ 0,00

OFFERTA TOTALE LOTTO 3 € 0,00

IMPORTO A BASE D'ASTA € 6.088,90

RIBASSO PERCENTUALE

100,00%

ONERI SICUREZZA (2% importo base d'asta) € 121,78

COSTO TOTALE SERVIZIO € 121,78

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA - ALLEGATO D

LOTTO 4

RIFIUTO	CODICE C.E.R.	QUANTITA' ANNUALE (T)	IMPORTO UNITARIO (€ / T)	IMPORTO TOTALE (€)
LEGNO	200138	100,00		€ 0,00
INERTI PUL. + SPO.	170107 + 170904	231,00		€ 0,00

OFFERTA TOTALE LOTTO 4 € 0,00

IMPORTO A BASE D'ASTA € 8.520,00

RIBASSO PERCENTUALE

100,00%

ONERI SICUREZZA (2% importo base d'asta) € 170,40

COSTO TOTALE SERVIZIO € 170,40